Cenam nomini tuo, Altissime. | 3. Et exultabo.

Psallam nomini tuo, Altissime. | 3. |
| 4. Aversis inimicis meis retrorsum, ac collis atque perditis a facie tua. | 4. In convertendo inimicum meum retrorsum, infirmabuntur et peribunt a facie tua. | 4. |
| 5. | 5. Quoniam fecisti iudicium meum et causam meam : sedisti super thronum qui iudicas justitiam. | 5. |
| 7. Parietina. | 7. Framæ.
In sæculum. <i>Alius</i> , perpetuo. | 7. |

TO EBPAIKON.

TO EBPAIKON
Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

ΑΚΥΛΑΣ.

אבד זכרם דבחה שב 8 כגן למשפט כסא	Εμμα. 8. Ἰηστθ.	8. Καθεδεῖται. Ἦδρασεν εἰς κρῖνον τὸν θρόνον αὐτοῦ.
לדך 10 לענת	10.	10. Τῷ ἐπιτρίπτω. Εἰς καιρόν.
ויבטוד 11 כי לא-עזבח	11.	11. Καὶ πεποιθήσουσι.
ישב 12 עלילותי	12.	12. Τῷ καθημένῳ. Ἐναλλαγὰς αὐτοῦ.
חכבני ידעה ראה עניי 14	14.	14. Ἐδωρησατό μοι Κύριος, εἶδε κακουλαν μου.
תהלתך 15 בבעו 16	15. 16.	15. 16.
נדע ידעה משפט עשה 17	17.	17.
כפי		
הגיון כל	Εγγαων σελ.	Ἰδὴ ἀστ.
ישבו 18 כי לא רנצח ישבח 19	18. 19.	18. Ἐναστρέψουσι. 19.

VERSIO HEBRAICI TEXT.

VULGATA LATINA.

AQUILA.

Periit memoria eorum. <i>Hieron., id.</i> Ipsis <i>Hieron., cum ipsis.</i> 8. Sedebit. <i>Hieron., id.</i> Paravit ad iudicium solium suum. <i>Hieron., stabilivit ad iudicandum solium suum.</i> 10. Tenui. <i>Hieron., oppresso.</i> In temporibus. <i>Hieron., opportuna.</i> 11. Et sperabunt. <i>Hieron., et confident.</i> Quoniam non dereliquisti. <i>Hieron., id.</i> 12. Habitanti. <i>Hieron., habitatori.</i> Studia ejus. <i>Hieron., cogitationes ejus.</i> 14. Miserere mei, Domine, vide afflictionem meam. <i>Hieron., id.</i> 15. Laudes tuas. <i>Hieron., id.</i> 16. Demersæ sunt. <i>Hieron., id.</i> 17. Notus est Dominus, iudicium fecit. <i>Hieron., agnitus est Dominus iudicium faciens.</i> Volarum suarum. <i>Hieron., manuum suarum.</i> Meditatio, selah. <i>Hieron., meditatio semper.</i> 18. Revertantur. <i>Hieron., convertantur.</i> 19. Quoniam non in æternum oblivioni erit. <i>Hieron., id.</i>	Periit memoria eorum. Cum sonitu. 8. Permanet. Paravit in iudicio thronum suum. 10. Pauperi. In opportunitatibus. 11. Et sperent. Quoniam non dereliquisti. 12. Qui habitat. Studia ejus. 14. Miserere mei, Domine, vide humilitatem meam. 15. Laudationes tuas. 16. Infixæ sunt. 17. Cognoscetur Dominus iudicia faciens. Manuum suarum. Vacat. 18. Convertantur. 19. Quoniam non in finem oblivio erit.	8. Sedebit. Firmavit ad iudicium thronum suum. 10. Attrito. In tempore. 11. Et confident. 12. Sediti. Mutationes ejus. 14. Condonavit mihi Dominus, vidit afflictionem meam. 15. 16. 17. Canticum semper. 18. Revertentur. 19.
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------